
Chlapecké ponožky do inline bruslí FILA-BOYS-F6114N SOCKS 3-PACK-754
RED/WHITE/NAVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
27/30 752005 8300958400917 3+

Doporučená maloobchodní cena: 239.999999 Kč s DPH

Popis

Chlapecké ponožky značky Fila. Juniorské inline ponožky budou vhodné jako ponožky do bruslí. Příjemná bavlna
přinese skvělý pocit při nošení, je měkká a pohodlná. Díky polyesteru a elastanu ponožky skvěle odvádějí vlhkost a
jsou dobře elastické, neboli pohodlně obepnou nohu a chrání ji před tvrdým skeletem brusle.

Inlinové sportovní ponožky pro kluky mají žebrovaný lem který příjemně sedne na nohu a nikde neomíná. V balení
naleznete 3 páry, z nichž každý má svůj vlastní design. Najdete tam dva páry v tmavě modré barvě s bílo-červeným
okrajem a jeden bílý pár s tmavě modře-červeným okrajem. Všechny páry mají nad kotníkem logo značky.

Detaily produktu:

chlapecké sportovní ponožky do inline bruslí
3 páry v balení
všechny páry mají nad kotníkem logo značky
dva páry v tmavě modré barvě s bílo-červeným okrajem
jeden bílý pár s tmavomodro-červeným okrajem
žebrovaný, elastický lem
příjemná bavlna
výborný odvod vlhkosti
rychleschnoucí

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


